
Kom Maj du søde milde. En dejlig årstid er foran os.  

Se endvidere indstik fra BFR. Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline  

1 uge før d. første i hver måned.                                        Send til bess@serner.dk 
 

Gudstjenester 
9. Maj kl. 10.00 Kristi himmelfart 

Mikkels (vores nye organist) første Gudstjeneste i Bethlehemskirken.  

12. maj kl. 10.00 Alternativ gudstjeneste – (efterfølgende Volleyball) 

19. Maj kl. 10.00 Pinsesøndag – vi byder Mikkel officielt velkommen ved orglet. 

20. Maj kl. 14.00 Fælleskirkelig pinsegudstjeneste ved Sø pavillonen ud for 

kaffesalonen, Peblinge dosseringen 6.  Gudstjenesten er et samarbejde imellem alle  

kirke på Nørrebro både folkekirker, frikirker og den katolske kirke.  

26. Familiegudstjeneste ved børneteam og Bolines børnekor. Dåb af Erica, Signe  

og Conrads datter.  

 9. juni Kl. 10.00 Alternativ gudstjeneste. Det bliver en slags koncertgudstjeneste,  

hvor Kathrin Mathiasen medvirker med et klassisk ensemble, der vil spille Mozart.  

Der kommer mere info. 
 

In Loco – ungdomsgruppe i Bethlehemskirken for alle mellem 16 og 22 

13. maj kl. 17.30 i menighedshuset 

3. juni kl. 17.30 i menighedshuset  
 

Between  
24. maj kl. 17.00 – 20.00. Vi skal lave noget megasjovt  

14- 15. juni. Overnatning i skoven – der kommer program senere. 
 

Lørdagskirken 
Næste gang er d.11.maj. 

Vi plejer hvert år at afslutte sæsonen med en busudflugt. Det bliver anderledes i år.  

ELM og Københavnerkirken, som vi samarbejder med, har besluttet at holde en  

grillfest for Lørdagsfællesskabet privat hos nogle af lederne i ELM.  

1.juni: grillfest i Hvidovre hos Robert og Lillian. I må gerne bede om godt vejr!  

8.juni: sidste gang Lørdagskirke i Bethlehemskirken. Derefter sommerferie til d.17/8  
 

Til den tid kommer vi til at mangle to medarbejdere, og vi efterlyser to personer helst  

fra Bethlehemskirkens menighed til at afløse. Hvis du er interesseret, så kontakt Ulla 

Frydkjær tlf. 61300710 eller ved gudstjenesten om søndagen. 
 

Personligt: 
Signe og Conrad har fået en datter – Erica – skal døbes d.26.maj.  

Elisabeth og Frederik har fået en datter – Liva Gry.  

Mette Vammen er blevet 60 år. 

Tillykke til jer alle sammen. 

Ole Pihl har været kørt ned af en bil med en brækket skulder til følge.  

Bed for heling og tak Gud, at der ikke skete mere. 

Anna og Rasmus Dysager skriver: ”Vi og børnene er afsted alle weekender i maj, juni og 

juli, hvor Rasmus og jeg har barsel sammen. Vi kommer derfor ikke til at se jer til 

gudstjenesterne i noget tid. Men vi glæder os til at se jer efter sommerferien!...” 

………..og vi siger hav en rigtig god og velsignet tid. 
 

Emotionally Healthy Spirituality 
Der vil starte et forløb med materialet Emotionally Healthy Spirituality, mandag d. 26/8 kl. 

19-21 i Bethlehemskirkens lokaler. Det vil mest være din egen vandring, sammen m Gud 

derhjemme. Men en aften hver 14. dag (x 8), mødes du med andre, der er på den samme 

vandring. Mere info på blog hjemmesiden.                Kh Bente Pihl, relationsmedarb. 
 

Sunday Funday  
Menighedsrådet har bevilliget, at vi booker Korsgadehallen én gang om måneden for at 

spille volleyball som en fælles aktivitet for hele menigheden, hvor alle er velkomne. 

Vores mål er at skabe et sjovt og inkluderende miljø, hvor alle kan deltage og nyde 

hinandens selskab efter gudstjenesten. Derfor vil vi gerne invitere jer alle til at være en del 

af dette initiativ. 

Tid/sted: Korsgadehallen, 1xmdl kl.13-15 i forlængelse af de alternative gudstjenester. 
 

Vi håber, I kunne have lyst til at være med. Man er også meget velkommen til at komme og 

hygge på sidelinjen. Vi vil stræbe efter at arrangere aktiviteten fra april til november (ikke 

juli). 

Mere info: Thorbjørn Stølen på telefon 28184566 eller mail thorbjorn.stolen@gmail.com  

Vi ser frem til at se jer alle til sjove og energifyldte volleyballdage!  

                                                                            mvh Ungdomsgruppen i Bethlehemskirken 

28.maj kl. 18.30 - Kirkevandring  
Kirkevandringen har i de seneste mere end 50 år ligget i januar måned, hvor Den 

Økumeniske Bedeuge samler kristne verden over til bøn med et særligt fokus. Nu er der i 

Danmark blevet stemning for at vandre sammen fra kirke til kirke uden sne.  

I år mødes man derfor d. 28. maj kl.18:30 i Sankt Pauls Kirke v. Nyboder, hvor man 

vandrer sammen mod andre kirkesamfund. Det, at kristne fra forskellige kirkesamfund går 

sammen og besøger hinandens huse, forkynder Kristus som Ham vi kan samles om uanset 

teologiske varianter. Se mere på hjemmesiden.                                                 Dorte K.M. 

 

Fredag 24. maj - Byvandring til hellige steder i Lund 
I Middelalderen var der 27 kirker og klostre i Lund, men de fleste er borte. Følg med på en 

enestående byvandring under ledelse af Kim Thinggaard fra Bethlehemskirken og Thomas 

Stoor fra Svenska kyrkan. Vi besøger mange af de steder i Lunds centrum, hvor de 

forskellige kirker engang lå. 

I vandringen indgår besøg i Klosterkyrkan, Allhelgonakyrkan og St. Thomas katolske 

kirke, middagsbøn i Lunds domkirke med Joakim Skovgaards prægtige Kristus-fresko i 

koret. Herefter frokost i byen og afsluttende kaffe på Mormors Bageri. Alt for egen regning  
 

Afrejse med Øresundståg (du køber egen billet). Vi mødes på Hovedbanegården kl. 8.25 

eller ved Klosterkyrkan i Lund ca. kl. 10.00. Tilbage i København ca. 17.30. 
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Max 20 deltagere. Gode sko anbefales til ca. 2 x 2 timers byvandring - mange  

brosten. Evt. kan man besøge Arken kirkelige boghandel ved domkirken. 

Tilmelding senest 16. maj til kantor@bethlehemskirken.dk (det bliver fortsat læst –  

på trods autosvaret) mere info: ✆ 29 44 35 75 

Enkeltbillet pris: 109 kr. Familiebillet (minimum 2): 174 kr. købes i automat før  

afgang. Assistance ved billetkøb ydes gerne.                                         Guds fred Kim  

                                                   

Fra IML - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk  

8/5 kl. 19: Christfulness nadvergudstjeneste med Bøn i Bevægelse i BK –  

denne gang med forsommer/majfest-tema. Læs mere her:  

https://areopagos.dk/event/christfulness-nadvergudstjenester-med-boen-i-bevaegelse-3/ 

29/5 kl. 19: #aabenhimmel i BK.  

Plads til at ånde og være, heling for krop, sjæl og ånd. Gudstjenesten har en åben  

slutning, så du kan blive så længe, du vil, og tage hjem, når du føler, det er tid.  

Se mere her: https://www.facebook.com/aabenhimmel/  

#aabenhimmel er et samarbejde mellem I Mesterens Lys, Bethlehemskirken, Byens 

Valgmenighed, Apostelkirken og Den Lyttende Kirke. 

31/5-2/6 Areopagos sommerfestival i Norge: 

https://areopagos.dk/event/sommerfestival2024/ 

I slutningen af 2023 lancerede Areopagos en rigtig spændende nyskabelse:  

Ånd Ind - et gratis video- og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis.  

Se mere her: https://areopagos.dk/aand-ind 
 

Kære menighed og ansatte 
Jeg kan umuligt takke alle de 52, der havde skrevet sig på kortet, der fulgte med min 

afskedsgave - hvilket jo er overvældende, ligesom de 130 der deltog i gudstjenesten.  

Og tak til alle, der bidrog med taler, blomster mv. 

Jeg er virkelig taknemmelig over jeres udtryk for jeres tak for min tjeneste gennem  

41 år! Gaven var på 3.300 kr., som faldt på et tørt sted, da jeg har været nødt til at  

anskaffe mig en ny mobil. Dejligt er det, at jeg kan glæde mig over jeres gave, hver  

gang jeg bruger den! 

Tak også for jeres respons gennem årene på min tjeneste og alle de pragtfulde 

gudstjenester, vi har haft sammen.  

Tak til præster og medarbejdere for et unikt samarbejde om disse og ikke mindst 

menighedens opbakning.  Det har givet mange muligheder, som har haft meget betydning 

for gudstjenestelivet med inspiration fra ortodoks, katolsk, anglikansk og andre lutherske 

traditioner, som det har glædet mig at arbejde med, og koret har været optaget af. 

Samarbejdet omkring den rytmiske lovsang har også været vigtig for mig og har også 

betydet meget for menigheden. Tak fordi vi har kunnet slå bro mellem de to traditioner 

med lovsangen og orglet. 

Også endnu en tak til koret, som loyalt har sunget alt det, jeg har udsat dem for, og  

som har gjort det godt - særlig jeres indsats i Påsken, som I har løftet så meget i  

sangen. Men også, fordi I har været en naturlig del af højmessen og kirken. 

Guds fred og alt godt til kirken og jer i fremtiden med min gode efterfølger, Mikkel,  

som jeg håber, at I tager godt i mod.                                Kim - jeres kantor emeritus 
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